


Црfiшtlrчqрпrр;пrtl N 2
Протокол N 2

кЬ|.I-hЦбЦqаР-22/14> бrчOQшqрпr[ fрgпцр]r qhrчhrчшпц hшtlfitlrчdпцпrф h[чrл[
3аседание оценочноЙ комиссии электронного аукциона под колом кЬtJ-ЕЦбLJ.Тlа|Р-22/14)

в.ЬрLшL 09.02.2022Р.
г.г:реван <fшdц. 12:00l

UшчЬшЩ9пrrl |[rfu'
(rлtlfi t шdп цп ф tl tu [u шqчr h' Ц.'[п lЩ ru u.; rutr
(шtl btl rчdп qп ф rutr цrч rlh Ьр' Ц.U ш rl{b ц шtl, Ц, Fbqlru р1 tutl
(шfu бЬrцdпцпф ршпшп[пrчр' Г.Кятикян

Председатель комиссии: А,Гукасян
Членьl комиссии: А.Самвелян, А.Бегларян.
Секретарь комуlссии: Г.Кятикян

'l. Sblb!nrplnrfutlbp "Ь[I-LЦбЦ'\аР-22/14" бru6[1ruqnn{qtlrlrutl дtlршgчl[;шпqhЬ hш;rпtiр[r
prugrlmtl rIшчfrtl

1. ИнсРормация об открьlтии заявок на участие в4процедуре закупки с кодо,м <ЬU-ЕЦбЦ/ГlаР-

(Ц.f[пr!rччlrчh)
(А.Гукасян)

СhцпlhЬ1 h qfirnnrp;nrb, пF qtltlruh цЬршgrчЩшпqh |ш;шЬрд рrлg{hl btl
www.eauction.armeps.am Щш;р[r rlfigngnr{ hрrч{hрпr[ uruhfrutlr[ruбl орр { dmrlJrtl' 2022 рt|шЧrлtlh
фЬшр{шрh 8-ht, dшdц 11:00-[th:

(rч.;rлhпrd bhp Obq, пп (ЬU-ЕЦбЦ'\аЬ22/14r, бru0!ru,qpnr[ fрgпчрh |1ЬЩrлрпhrч;]ttl
h rч 

Щ 
ru цrчрб rчбп rp цд Щrч;rчgЬ 1 h' О9.02.2022 p.-[rfu :

Принять к сведению, что заявки на процедуру закупки были открытьl через
Mvww.eauction.aгmeps.am 08.02.2022 года, в 1]:00, в день, установленньrй п| приглашению.

Сообщаем вам, что электронньlй обратньlй аукцион конкурса под ко4ом *ЬtJ-hЦбЦ'ГlаР-22/14))
состоялся 09.02.2022 г.

СLцпrL{Ь1| прп2пrrl' Чпtrl - 3 цЬrI - 0:
Принято pur."r. .. - З, против - 0.

2. "Ь1,I-ЕЦбЦ'\аР-22/14" 0шrOЩrчqрпr[ qfurlrutl дtlptugtul4щnqltfu hru;utbp tЬрQtчltчgршr0
f rшчtrшЩfigt Ьр[ dшчtttl

2. На процедуру закупки подали заявки следующие участники
(Ц.rIпt!шч;шtl)

(А. Гукасян)

Qtl dшЬ рtr рш 9 ш tl rц пqht! h rч.; rл ЬЬ ! Ь р \ rчl ш g п Ь l h Ь rп [r; ш l rtш ч Ь ш ! ]t 9h Ь п п.
На

ltlцпrtlr{h1 | npn2nrrl' Чпqd - З, цЬrI - 0:

Принято решение за- 3, против - 0.

п закупки подали заявки ники:

N
tJшчLшll|tgtlЬр|t шttt[шLп Ld1

имена участников

<|L<<

инн Email
z(,hпш[uпu

Телефон

1 <Цl_Shо Ua]C / ооOкАлТИ,} 0091 9531 tigгап. harutyunyan2002@gmail, соm +3,Z493BBlB65

2 qгпsi]h1,, 2020 UT|c 02286211 р гоfsh i n 2 02 0@grn ai l. com +3i'4449В9899

3 (ршLшr tlшрцшtl;шЬ Чtrпрр Wt 28112575 hrапt,чаrdапуап. 00'l @mail. rч +37'494 303535



SB ;зsдд
l_{э9

J
Ja

Es
дЕ
з;.ЕбЁх

оЕчзtrtr- о_зЕ
ELf
эдлФ цзkgо_trо лФ
й 9Б

5F*., _т Б

F ER
-lзб5 tэБ
tr. ао-Е =to€ цпIг^
.ý Jк -Josii- учЁ .ьg g
= 

з= :
g Е9 Е
€ Ёý Ё

Е, ýэ Ёб)аri_дI 
=

-I-л
tr=.эY члзэчЕ

ЁЕ ý * 
Ё

ёЁgý а
9acn з

F+fi 
= = 

Ё ?о-g?З ý ý ý '= |

9i-YЕЕ-ол-.Фt-Ф Ф Ф S

YЁýЁýi Ез
-а а€ Р ý ; Е

Eig: iu* ;;=;Еtfr;, 
Ён

аЕЁЕ9i ii
€ЁrjiЁ ЕЕF.б,,эо_

=, = 
clE

=Еdд

ЕФзЕ
=о
!l
iE
to

.эF-ЁЕ

з>
эо)йо

од
]]

Фl-
S_о.

зФ
=h)Jq
=фзgц >,-

ФоY
S
l-uб
l
бЕ
Ф:S
trJ

Е
ji]

з
qл
org

5

S
FЕ

оо
cJ
F

L
(л
Jэ

z

З^JI

JФ

J:L<-

-)

t̂
NN

Iс
Фс
5
Vэ

л
I5л

=о
trt
оY
о

Ф
ф
бЕ
Yо
Ф
сЕ
Ф
(f)

S
F
л
Ео
Ф
о
Е
Jб
о-оаt
S
+

*a

J

J
J

k

ra
JJ

h

ьJ
Jд
J
J€ Ё
л
5
!
J

Ё
J
J

J
J

сп
J
J
ф
j,
trJ
ý
J
J

k
J

фЁ

Ё
J
J

J
.1э

J
Jrэ
лý

F\N(\
I

cL
с0с\
1€

оа
t бi .:-J

JЗ' л
.J- dl

S^ц
(l.,ал

lцl
L<

J

ссп а-=ф,эБtr
БJФ л.
qI лсч(л

l-IJd -f
Ба-Jo
,Э F-

=щц т
Jэ о-cJE

cJ_

lIч9rб
fq

зЁ
!э=ът

бt
Ф:'
цбr
э
Ф

,э
с'с,о
с.
з
cLл

.lэ
с-
о)
з
J
с-д
J

Фд
Фi
Е6Yоч
д
ф

d
,о
q.
эоц

аr-с
з
J
J
с.
J5
J

б*ф
rЕ
(}lv
lЕЕЕ
l!
€Е
бJч

лАJY

б
Ф:J

ё

ооо
Ф

ооо
cnо
tл

о
о
lJ)

vOJ{ ý
ý

ж
о
an о

сц

ъ*
ооооо
со

Ф
с\]to
c',J

оо
оto

3о
o.1 lзФdЕ
:l!)

;:Е
5-

эd
€Ф
зJ

di
ооо
LoФ
со

ооо
са
Ln

оооо(э
9

v(J
Jч
Jд

ý
ý о

с{
ж

,rЦ Фt*
ооо
[o
со

о
lл
с!
L.(э
с.,]

ооо
сэо
9

=хýёЕ яд сr!+Ф
5.э F -

ЁЁý Е
о

ýýý
fпý
ц)

о
офо
lл

о
cn
L/)

л
5=
зФдtrоý
lФ
о)-lE

л
.)

SF

оо

cJ
Еэ
L
U)Jэ

cJ
Еэ
о
с{о
с{
J
.с.
/J4с
с-
Е

J

с.
5t
;J
э"

з

за
S
зе

{э

оrЁts Yлл tr U

f,,д g

cl

c..l с)

.эбt е-Ь
=эq;эч
Jто

f^
!'Е

JФ

с<
=

=
(ý
Y
д
|--об
J

5дtд
Фq
Фб
Fо{
Ф
а_Е
t'к
SЕ
Ф
хоц
ct
Ф

tr
х
д
Фоt
ФJ
о

э

г-л

al
5

Ё
.{э

о)

л
El

с
tr

л
cn

эз

ф



5.

Q[ршпЬ1
hrudпцпф прп2Ь9l < Qtln rrltrbpfr rlru u lrfu > (( opbtlpJr чlrч h rutefu ьпh h шtlчrЕ ru;tl,
p0nrp.;tutl drlrll1bи [r. шtlqпрOпrр;шtr dшdQЬчr|r rur{rupurJrg hhйп hprur{bpnr[
Ч щпqп rl ptl чr р {ruO rlш ub шQ g I h Ьrл Qhpb 1 rr1 ш;rlrчh шq|r р.

решила, согласнО требованияМ закона РАr' О закупках", 1.Iрименить срок
после завершения срокабездействия подписать договор с участником, избранньlм в

приглашением.
(Ц..[пt!rчч;шh)

(А.Гукасян)
СЬцпrLr{Ь1[ 11пцrI-3 цЬrI-0
Принято за- 3, против - 0

5. Ко
бездействие

Ц.ГLпr!шчlшtr А.Гукасян

ЦhцrчrIfuЬр'
Ц,Uшdr{Ьцшtl

Ц,РЬqlшрlшtl

(шfufitlrчdпппф

furч[чшqшh'
Председатель комиссии

(rчdrчQrчрqп1'

Секретарь комиссии


